
3176

i ;;t,ii:
"0 •

Ministerio del Interior y ¡.~~,:"'usticia
1

DE 2007;
libertad y Orden

DECRETO NÚMERO

República de Colombia

( 2 4 FC: 'f\~. '.

~

!!,
~
AI/I\I!I

'

.~' ~
.
, ..

.
.
.
!t' l

.

'~

.

'

••

'

..

'

..

'

..

' '

.

"

,.

;' •

•

'

.

1:1<!!',

•.

; •.

•

.

.

.

.•

.•

••\ ,'1 '1 :, .. ', ..' ','w.'''' ••

Jil~{~ L\lU a
Por el cual se incorporan unos funcionarios a la planta global de personal

de la Superintendencia de Notariado y Registro

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA DE COLOMBIA,

en ejercicio de las facultades que le confieren los artículos 189
numeral 13 de la Constitución Política y 13 numeral 12 del Decreto

412 de 2007,

CONSIDERANDO:

Que por Decreto 2803 de 24 de julio de 2007, el Gobierno Nacional modificó la planta de
personal de la Superintendencia de Notariado y Registro, aprobando la creación en ésta
de treinta y cuatro (34) cargos de Registrador Principal código 2168 grado 23; entre otros,
con el fin de adecuar dichos empleos a la nueva nomenclatura y clasificación establecida
en el Decreto 2489 de 2006.

Que el citado Decreto en su artículo 3° señaló que los empleados públicos de la
Superintendencia de Notariado y Registro, serían incorporados directamente a los
empleos equivalentes establecidos en dicho decreto y continuarían percibiendo la
remuneración mensual correspondiente a los empleos que desempeñan actualmente,
hasta tanto se produzca la incorporación a la planta de personal.

Que de acuerdo con el numeral 12 del artículo 13 del Decreto 412 de 2007, corresponde
al Presidente de la República, la nominación de los Registradores Principales de
Instrumentos Públicos.

En mérito de lo expuesto,

DECRETA:

ARTíCULO PRIMERO: Incorporar a la planta global de personal de la Superintendencia
de Notariado y Registro, los siguientes funcionarios:

DENOMINACiÓN DEL CARGO CÓDIGO GRADO
REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23

REGISTRADOR PRINCIPAL

REGISTRADOR PRINCIPAL

REGISTRADOR PRINCIPAL

REGISTRADOR PRINCIPAL

2168

2168

2168

2168

23
23
23
23

NOMBRE FUNCIONARIO
HÉCTOR IVÁN TOSÓN RAMíREZ

LUZ EDITH MARiN RODRíGUEZ

YOJAIRO GARCíA MOZO

EMILlA FADUL ROSA

CARLOS JULIO ROJAS CÁRDENAS

LUIS ORLANDO MUÑOZ OSPINA

OLlVERIO CÁRDENAS SERRATO
MARIO ERNESTO VELASCO
MOSQUERA

ANA MEJíA ARAÚJO

LUIS ALFONSO CARABALLO GRACIA

RENÉ ALEJANDRO VARGAS LAVERDE

CÉDULA CiRCULO
71.581.126 MEDELLlN- SUR

35.532.222 MEDE LLI N-NORTE

8.672.674 BARRANQUILLA

33.155.548 CART AGENA

7.211.370 TUNJA

10.230.661 MANIZALEZ

17.623.774 FLORENCIA

10.539.926 POPAYÁN

42,486.067 VALLEDUPAR

9.131 .185 MONTERíA

11.429.27-4 BOGOTÁ-SUR



República de Colombia

libertod Y Orden

Ministerio del Interior y de Justicia

"..

DECRETO NÚMERO 3176
)

DE 2007

Hoja No. 2 del Decreto por el cual se incorporan unos funcionarios a la planta global de personal de
la Superintendencia de Notariado y Registro.

ZAYDA DEL CARMEN BARRERO
BOGOTÁ- CENTROREGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 CUERVO 23.268.546

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 CARMENZA JARAMILLO RONCANCIO 51.564.735 BOGOT Á- NORTE

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 VICTOR MANUEL VALENCIA SERNA 19.169.984 QUIBDÓ
CLAUDIA NORELLA CAVANZO

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 BARRAGÁN 28.427.788 NEIVA

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 JOSÉ JOAQuíN ROMERO LEÓN 385.491 INíRIDA
PATRICIA SOCORRO GUTIERREZ

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 BARROS 51.674.962 RIOHACHA

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 JOSÉ VICENTE PERTUZ ÁVILA 7.592.188 SANTA MARTA

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 NARDA JULlANA TORRES HERNÁNDEZ 51.717.968 VILLAVICENCIO

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 CARLOS OJEDA JURADO 12.952.106 PASTO

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 ZORAIDA ARCE CARTAGENA 65.690.021 CÚCUTA

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 FABIO ALBERTO AGUDELO GONZÁLEZ 9.779.225 ARMEN lA

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 FRANCISCO JAVIER CEDEÑO ROJAS 10.086.751 PEREIRA

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 EDGAR VILLAMIZAR BUENO 13.817.549 BUCARAMANGA

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 NAPOLEÓN ÁLVAREZ LÓPEZ 4.021 .910 SINCELEJO

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 LOLA DEL Río DE VAN LEEN DEN 38.222.759 IBAGUÉ

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 FABIO VARGAS 14.969.271 CALI

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 FANNY AGUDELO DE GUTIÉRREZ 24.239.479 ARAUCA

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 ELlGIO GUERRERO PÉREZ 2.763.800 ~OPAL

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 RONIT LlLIANA ORTEGA MORENO 41.180.888 MOCOA
ORLANDO DE JESUS CUELLO

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 MENDOZA 19.103.600 SAN ANDRÉS (ISLA)

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 LUZ STELLA ROSERO ESCOBAR 31.891.641 LETICIA
SAN JOSE DEL

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 ALFONSO MARTíNEZ AGUILERA 17.316.386 GUA VIARE

REGISTRADOR PRINCIPAL 2168 23 JIMENO OTÁLORA NARANJO 17.180.760 PUERTO CARREÑO

ARTíCULO SEGUNDO: El presente decreto rige a partir de la fecha de su
publicación.

PUBLíQUESE y CÚMPLASE.
Dado en Bogotá, D.C. a 2 4

~ "
~ ~Ilf" ,nft7.. '\ /) I1q¡ .:..uu

l/(/L/1
-----./.~.

EL MINISTRO DE INTERIOR Y DE JUSTICIA

CARLOS HOLGuíN


	page1
	titles
	3176 
	DE 2007; 
	Jil~{~ L\lU a 

	images
	image1
	image2
	image3


	page2
	titles
	República de Colombia 
	Ministerio del Interior y de Justicia 
	" .. 
	DECRETO NÚMERO 3176 
	) 
	DE 2007 
	Hoja No. 2 del Decreto por el cual se incorporan unos funcionarios a la planta global de personal de 
	ARTíCULO SEGUNDO: El presente decreto rige a partir de la fecha de su 
	PUBLíQUESE y CÚMPLASE. 
	Dado en Bogotá, D.C. a 2 4 ~ " 
	.. '\ /) I1q¡ .:..uu 
	l/(/ L/1 
	-----./. 
	EL MINISTRO DE INTERIOR Y DE JUSTICIA 
	CARLOS HOLGuíN 

	images
	image1
	image2

	tables
	table1



